
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.475.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i  wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok 

 

 

 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Wójt Gminy Wilków zarządza,  

co następuje: 

 

    § 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem  

Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. wg poniższego zestawienia: 

 

 

WYDATKI 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10,00 10,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10,00 10,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne --- 10,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00 --- 

RAZEM DOKONANE ZMIANY: 10,00 10,00 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 


